Администрациягородскогоокруга «ГородКалининград»
Комитетпо образованию

ПРИКАЗ
2022 г.от «

г. Калининград
N2/ix7

Об утверждениинового состава

наблюдательногосовета

муниципальногоавтономного
общеобразовательногоучреждения
городаКалининградасредней
общеобразовательнойшколы N9 19

В соответствии с п. 2 ст. 10, п.8 ст. 12 Федеральногозакона от 03.11.2006
-М2 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (ред. от 06.03.2022), в связи с

истечением сроков полномочий наблюдательногосовета
автономного общеобразовательногоучреждениягородаКалининградасредней
общеобразовательнойшколы лг2 19 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердитьновый состав наблюдательногосовета муниципального
автономного общеобразовательногоучреждениягородаКалининградасредней
общеобразовательнойшколы N2 19 (далее — МАОУ СОШ N9 19):

-Матвеева Наталья Александровна, консультант отдела школьного

образованияуправления общегообразованиякомитета по образованию
администрациигородскогоокруга«ГородКалининград»;

- БогуславецЕлена Валентиновна, главный специалист отдела школьного
образованияуправления общегообразованиякомитета по образованию
администрациигородскогоокруга«ГородКалининград»;

-ГерасимоваЕлена Владимировна, главный специалист отдела
муниципальных предприятийи учрежденийуправления имущественных
отношений комитета муниципального имущества и земельных ресурсов
администрациигородскогоокруга«ГородКалининград»;

- ГеращенковаМаринаНиколаевна, учительМАОУ СОШ N2 19;
ФедороваОксана Олеговна, учитель МАОУ СОШ N2 19;

- МаруненкоНатальяВладимировна, учитель МАОУ СОШ N2 19;
-Соколова МаринаЕвгеньевна, руководитель Калининградской

региональнойобщеобразовательнойорганизации«Учебно-методическийј:энтр
духовно-нравственногообразованияим. С.А.Рачинского»;

- ЛазаренкоТатьянаСергеевна,домохозяйка;
- ЛонскаяМарияВладимировна,менеджеррекламногоагентства ООО

«БатликМедиа».
2. Провестипервоезаседание нового состава наблюдательногосовета че

позднее пяти днейс момента вступленияв силу настоящего приказа.

2

З. Контрольза исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела школьного образованияуправленияобщегообразования
комитета по образованиюАлексейчукЮ.Я.

Председателькомитета
по образованию Т.М.Петухова